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Ministério da Previdéncia Social - MPS

nf
M l's Secretaria do Regime Préprio e Complementar - SRPC

MINISTERIO Do Departamento dos Regimes Préprios de Previdéncia Social -
PREVIDENCIA SOCIAL DRPPS

CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS
RECURSOS

ENTE: 75.326.066/0001-75 - Otacilio Costa UF: SC Competéncia: 6/2021

PRO-GESTAO: Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 017.468.939-07 - FABIANO BALDESSAR DE SOUZA

Unidade Gestora:

INSTITUTO DE PREV E ASSIS DO MUNICIPIO DE OTACILIO COST
Representante Legal da Unidade Gestora: 549.752.559-87 - Rosa Moser Pinto
085.647.179-80 - HANDREUS MISFELD DO NASCIMENTO

Gestor de Recursos:

Certificagao do Gestor: Outros

Variagcao do Saldo da Carteira

06/2020 : %: %Anox % Més x
Tipos de Ativo 05/2021 (R$): 06/2021 (R$) . R
(R9) : Carteira: Ano Més
1 [ |
Renda Fixa - 4.140.812,86% 4.274.648,74 100,00%:
L | [ |
FI 100% titulos TN - Art. : :
el tuios - 3.530.243,59: 3.537.052,07  82,74%: - 0,06%
FI Renda Fixa - Geral - : :
ot ::' :/ ;Xa era - 601.569,27: 737.596,67  17,26%: - 2261%
TOTAL . 4.140.812,86: 4.274.648,74 :

Segmentos nao enquadrados na CMN



Tipos de 06/2020 05/2021:  06/2021 %:  %Anox % Més x
Ativo (R$) (R$): (R$) Carteira: Ano Més
TOTAL . . 0,00 :



Portfolio

Rentabilidade no Més: -0,00%

Portfélio Detalhado

Ativo

F1 100% titulos TN -
Art. 7%, 1, b -
(100,00%)

10.577.519/0001-90
- FUNDO DE
INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL IRF-
M 1+ TITULOS
PUBLICOS RENDA
FIXALONGO
PRAZO

11.061.217/0001-28
- CAIXA FI BRASIL
IMABRASIL TP RF
LP

14.386.926/0001-71
- FUNDO DE
INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL

Fundo

Constituido

Renda Fixa

Marcagao

6/2021
(%)

82,74

38,26

1,45

43,04

R$

4.371.887,47

3.5637.052,07

1.635.505,24

61.771,40

1.839.775,43

Rent.
Més
(%)

-0,00

0,16

0,29

-0,27

Patrimonio %
Liquido (R$) PL

1.796.288.008,02 0,09

1.081.995.665,41 0,01

11.796.463.834,87 0,02



Fundo
Ativo
Constituido

IDKA IPCA 2A
TITULOS
PUBLICOS RENDA
FIXALONGO
PRAZO

FI Renda Fixa -
Geral - Art. 7°, 1V, a -
(40,00%)

04.288.966/0001-27
- BB RENDA FIXA
CURTO PRAZO
AUTOMATICO
SETOR PUBLICO
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE
FUNDOS DE
INVESTIMENTO

00.834.074/0001-23
- FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE
FUNDOS DE
INVESTIMENTO
CAIXA PRATICO
RENDA FIXA
CURTO PRAZO

14.508.643/0001-55
- FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE
FUNDOS DE
INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES
RENDA FIXA

03.737.206/0001-97
- FUNDO DE
INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL
RENDA FIXA
REFERENCIADO DI
LONGO PRAZO

Rent.

6/2021 R$ Més Patriménio %

Marcacao o
¢ (%) (%) Liquido (R$) PL

4.371.887,47 -0,00

17,26  737.596,67

0,26 10.911,22 0,16 103.573.268.982,78 0,00

2,23 95.495,18 0,16 26.271.678.783,96 0,00

4,69 200.510,02 0,23 564.586.038,14 0,04

10,08 430.680,25 0,31 5.582.841.841,27 0,01



Rent.
Fundo 6/2021 R$ Més Patriménio %

Ativo L Marcacao o, L
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

4.371.887,47 -0,00

Total da Carteira (Resolugao CMN) 4.274.648,74
Saldo em Conta Corrente 97.238,73
Total Geral da Carteira 4.371.887,47

Renda Fixa 100,00 4.274.648,74

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicagao

\"
APR Identificagao Operagao Quantidade Unit Patr. Liquido (R$)
(R$)

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
A2106000 FUNDOS DE INVESTIMENTO 01/06/2021 1.904,752459 6,00 26.277.314.772,06
CAIXA PRATICO RENDA FIXA
CURTO PRAZO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
A2106002 FUNDOS DE INVESTIMENTO 04/06/2021 53,164974 6,00 27.052.435.255,20
CAIXA PRATICO RENDA FIXA
CURTO PRAZO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
A2106010 FUNDOS DE INVESTIMENTO 23/06/2021 34,799131 6,01 27.333.669.035,69
CAIXA PRATICO RENDA FIXA
CURTO PRAZO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
A2106013 FUNDOS DE INVESTIMENTO 29/06/2021 506,691597 6,01 27.781.427.676,42
CAIXA PRATICO RENDA FIXA
CURTO PRAZO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
A2106014 FUNDOS DE INVESTIMENTO 30/06/2021 15.892,382532 6,01 26.271.678.783,96
CAIXA PRATICO RENDA FIXA
CURTO PRAZO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
A2106016 RENDA EIXA REFERENCIADO DI 30/06/2021 34.286,234118 3,78 5.582.841.841,27

LONGO PRAZO



APRs de Resgate

APR

A2106001

A2106003

A2106004

A2106005

A2106006

A2106007

A2106008

A2106009

Identificacao

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO
CAIXA PRATICO RENDA FIXA
CURTO PRAZO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO
CAIXA PRATICO RENDA FIXA
CURTO PRAZO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO
CAIXA PRATICO RENDA FIXA
CURTO PRAZO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO
CAIXA PRATICO RENDA FIXA
CURTO PRAZO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO
CAIXA PRATICO RENDA FIXA
CURTO PRAZO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO
CAIXA PRATICO RENDA FIXA
CURTO PRAZO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO
CAIXA PRATICO RENDA FIXA
CURTO PRAZO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO
CAIXA PRATICO RENDA FIXA
CURTO PRAZO

Operacgao

02/06/2021

07/06/2021

08/06/2021

09/06/2021

15/06/2021

16/06/2021

17/06/2021

22/06/2021

Quantidade

3.372,649449

584,323805

6.329,216792

15,086598

218,303145

904,63705

944,906992

90,143085

Vi
Unit
(R$)

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,01

Patr. Liquido (R$)

26.168.560.956,84

26.834.942.919,65

27.426.412.093,87

27.267.095.224,01

27.712.291.578,42

27.658.769.858,15

27.447.688.726,28

27.339.648.717,96



APR Identificagao

Operagdo Quantidade

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
A2106011 FUNDOS DE INVESTIMENTO 24/06/2021 173,033829
CAIXA PRATICO RENDA FIXA
CURTO PRAZO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
A2106012 FUNDOS DE INVESTIMENTO 25/06/2021 8,157121
CAIXA PRATICO RENDA FIXA
CURTO PRAZO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
A2106015 FUNDOS DE INVESTIMENTO 30/06/2021 4.955,331871
CAIXA PRATICO RENDA FIXA
CURTO PRAZO

\Y/|
Unit
(R$)

6,01

6,01

6,01

Patr. Liquido (R$)

27.147.514.096,25

26.879.662.496,99

26.271.678.783,96

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 240.185,83
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 105.632,31

Comité de Investimento

CPF

045.674.009-
09

085.647.179-
80

Nome

IVAN CASAGRANDE

HANDREUS MISFELD DO NASCIMENTO

Conselho Deliberativo

CPF

593.743.909-
06

707.661.939-
34

004.144.389-
65

758.432.009-
06

Nome

PAULO GILBERTO DE JESUS

SANDRA APARECIDA DE SOUZA

LEIA MARGARIDA DA ROCHA

ALOIR MACIEL CORREIA

Inicio de

Vigéncia

07/05/2018

07/05/2018

Inicio de

Vigéncia

10/03/2020

10/03/2020

10/03/2020

10/03/2020



CPF

625.867.859-
91

066.249.299-
44

637.013.919-
04

Nome

ROSANGELA APARECIDA DE SOUZA

DAIANE DE FATIMA DOS ANJOS

ONEIDE APARECIDA COELHO FARIAS

Conselho Fiscal

CPF

593.749.189-
00

670.444.769-
53

569.667.339-
20

249.503.789-
53

437.364.409-
87

593.747.809-
68

753.546.409-
20

331.686.360-
53

Nome

HELCIO JOSE DE ALMEIDA

PAULINEIA MACHADO DE SOUZA

MARIANGELA HAMANN ELLER

ORLANDO ARMENIO

NIVALDO LUIZ MACHADO

LEONDINA BAGGIO FOLCHINI

MARIA DOS PRAZERES MELO

DANIEL COSTA NASCIMENTO

Inicio de

Vigéncia

10/03/2020

10/03/2020

10/03/2020

Inicio de

Vigéncia

10/03/2020

10/03/2020

10/03/2020

10/03/2020

10/03/2020

10/03/2020

10/03/2020

10/03/2020



